
        

UCHWAŁA NR 109/VI/X/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w PWSZ 
w Koninie na rok akademicki 2017/2018 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Określa się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na 
rok akademicki 2017/2018, zgodnie z poniższą tabelą:  

 

Lp. Nazwa kierunku studiów stacjonarnych Poziom studiów Liczba miejsc 

1. Bezpieczeństwo wewnętrzne studia I stopnia 70 
2. Budownictwo studia I stopnia 40 
3. Dietetyka studia I stopnia 60 
4. Energetyka studia I stopnia 40 
5. Filologia studia I stopnia 90 
6. Filologia studia II stopnia 50 
7. Finanse i rachunkowość  studia I stopnia 70 
8. Informatyka studia I stopnia 50 
9. Kosmetologia studia I stopnia 60 
10. Logistyka studia I stopnia 70 
11. Mechanika i budowa maszyn studia I stopnia 50 
12. Pedagogika studia I stopnia 50 
13. Pielęgniarstwo studia I stopnia 60 
14. Praca socjalna studia I stopnia 40 
15. Wychowanie fizyczne studia I stopnia 50 
16. Zarządzanie i inżynieria produkcji* studia II stopnia 60 

Ogółem 910 

*po otrzymaniu zgody MNiSW na jego prowadzenie. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

           /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
              
 
Radca Prawny 
/-/K. Klapsa 



 
 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 109/VI/X/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 25 października 2016 r. w sprawie liczby miejsc na poszczególnych 
kierunkach studiów stacjonarnych w PWSZ w Koninie na rok akademicki 2017/2018 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) senat uczelni publicznej określa, w drodze 
uchwały, liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na dany rok 
akademicki, kierując się zasadą odpowiedzialności za jakość kształcenia oraz możliwościami 
zapewnienia finasowania ich ze środków publicznych, a także dbając o zgodność struktury 
kierunków studiów z misją uczelni.   
 

W związku z §17 i §23 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. poz. 1596), 
uprawnienia podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni do prowadzenia studiów 
pierwszego stopnia na kierunku związanym z kształceniem w zakresie fizjoterapii wygasają  
z dniem zakończenia ostatniego cyklu kształcenia rozpoczętego przed dniem 1 października 
2017 roku. Studia na kierunku „fizjoterapia” od nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego 
się z dniem 1 października 2017 r. mogą być prowadzone wyłącznie jako jednolite studia 
magisterskie.  
 

Wobec powyższego w uchwale Senatu PWSZ w Koninie w sprawie liczby miejsc na 
poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w Uczelni na rok akademicki 2017/2018 
nie określono liczby miejsc dla prowadzonego przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia kierunku studiów pierwszego stopnia „fizjoterapia”. 
 
      
 
 
 
 
 
 


